Реестр голосования общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № _______
по ул. ________________________, в форме очного голосования

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выборы председателя, секретаря, комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №          по ул.                      ______________________________.
2. Принятие решения о смене владельца специального счёта.

3. Определение нового владельца специального счета в соответствии с положениями жилищного законодательства.

4. Принятие решения о закрытии специального счета, и перечислении остатка средств фонда капитального ремонта на специальный счет, открытый новым владельцем специального счета.

5. Выбор лица, уполномоченного собственниками помещений в МКД представлять их интересы во взаимодействии с владельцем специального счета.
6. Принятие решения о размещении результатов голосования.

7. Принятие решения о месте хранения протокола.
	№ п/п
	№ квартиры
	Ф.И.О. собственника помещения
	Площадь помещения, по документу о праве собственности
	Реквизиты свидетельства о регистрации права собственности (серия, №, дата) (иного документа, подтверждающего право собственности на помещение)
	1 вопрос
	2 вопрос
	3 вопрос
	4 вопрос
	5 вопрос
	6 вопрос
	7 вопрос
	подпись

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

	№ п/п
	№ квартиры
	Ф.И.О. собственника помещения
	Площадь помещения, по документу о праве собственности
	Реквизиты свидетельства о регистрации права собственности (серия, №, дата) (иного документа, подтверждающего
	1 вопрос
	2 вопрос
	3 вопрос
	4 вопрос
	5 вопрос
	6 вопрос
	7 вопрос
	подпись

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался